Caeterum egregius Crusith^a equitum levis armaturae capitaneus cum suis equitibus penes arcem Schabrag in loco arcis et eius pertinenciis minus pernicioso maneat, diurnas vigilias pro necessitate constituat, in cuius diligenciam, idem Crusith, diligenter animadvertat, et bona correspondencia in vocem fruantque, ut arx illa omnium periculorum eo liberior esse videatque. Praenominatus Joannes Crusith gravamina, si qua huzarones colonis, ad arcem aut alios quoscunque spectantes, quocunque modo inferrent, nullo modo praetereat, si non nulli desistere volent, domino generali perscribat.

In arce lapides et ligna separet, colligat et arcem purgat nec non fabrilignarios vocet, qui tecta penitus deiecta erigant ea vero machinando perforata reficiant. Propugnaculum et alia moeniae, tormentis bellicis rupta corvinis saepibus aut fasciculis reficiat, occludat et continuo cum muratore agat, qui hac astate adhuc moenia reformet, hoc facile potest

fieri, cum lapides sint in promptu, calx quoque, et arena facile acquiratque. Globos tempore expugnationis in arcem sagittatos, diligenter colligat, in loco tuba reponat, et omni diligencia provideat, ne amittantur.

Census sancti Georgii a colonis, qui hactenus non solverunt, iuxta consuetudinem antiqui bono ordine exigat, et in reformationem arcis convertat. Ut autem subditorum gravamina, quorum hactenus plurima passisunt, quodammodo moderarentur. Convocat idem Crusith omnia oppida, possessionesque, quod coloni qualibet possessivo resideant, et quid quicque illorum ab antiquis, in pecuniis, vino, frumentis, pullis, anseribus, juribus,^b montaneis, decimis, nonis et laboribus solvere teneatur, bono ordine diligenterque perscribat, ut regia majestas etc. colonorum proventuum et utilitatum arcis cognitionem habeat, signaturam integre conscriptam, domino generali capitaneo continuo transmittat. Pariter et signaturam, bonorum nobilium, et aliorum quorumcunque per possessores arcis Schabrag illegitime occupatorum, domino generali assignet.

Captivos, quoniam multi sunt in arce vinculis optime munitos teneat, et absque domini generalis praescitu nullum dimittat, sed assidue laborem in aedificiis constitutis tamen personis, qui eos diligenter custodiant, neque nimia pociantur libertate se nocte in carcere occludantur, si subditi nonnulli hactenus dicam non solvissent, idem Krusith dicatores, ad exactionem dicae frequenter sollicitet. Ad haec possessiones nonnullae ad Schabrag pertinentes, eciam Turcis census solvere tenetur, perquirat idem Krusith an tempore induarum Turcae plures occupassent, aut nonnulli a censibus fuissent immunes et Turcae iam iterum occupare praetenderent, neque permittat Turcis absque voluntate domini generalis capitanei, eas reoccupare, nisi superinde a domino generali informationem accepisset.